



On - Target ApS

Godthåbsvej 79
8660 Skanderborg
CVR-nr. 32568580

Årsrapport 01.07.2023 - 30.06.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.09.2024

Ole Norré
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023/24	7
Balance pr. 30.06.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

On - Target ApS
Godthåbsvej 79
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 32568580
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 01.07.2023 - 30.06.2024

Direktion

Ole Norré, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af udlejning af selskabets ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 277 t.kr. hvilket af ledelsen vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.816.822	1.862.494
Af- og nedskrivninger		(471.355)	(589.271)
Andre driftsomkostninger		(496.179)	0
Driftsresultat		849.288	1.273.223
Andre finansielle indtægter		7.945	0
Andre finansielle omkostninger		(497.050)	(226.171)
Resultat før skat		360.183	1.047.052
Skat af årets resultat	1	(83.214)	(230.667)
Årets resultat		276.969	816.385
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		276.969	816.385
Resultatdisponering		276.969	816.385

Balance pr. 30.06.2024

Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Grunde og bygninger		21.397.355	22.770.089
Materielle aktiver	2	21.397.355	22.770.089
Anlægsaktiver		21.397.355	22.770.089
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		56.550	2.144
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	851.649
Tilgodehavender		56.550	853.793
Likvide beholdninger		1.013.189	531.408
Omsætningsaktiver		1.069.739	1.385.201
Aktiver		22.467.094	24.155.290

Passiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		9.856.674	9.579.705
Egenkapital		9.981.674	9.704.705
Udskudt skat		622.000	676.000
Hensatte forpligtelser		622.000	676.000
Gæld til realkreditinstitutter		8.490.463	9.011.267
Deposita		254.351	208.292
Modtagne forudbetalinger fra kunder		410.788	408.762
Skyldige sambeskatningsbidrag		137.214	202.667
Langfristede gældsforpligtelser	3	9.292.816	9.830.988
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	520.988	498.105
Deposita		37.833	35.016
Leverandører af varer og tjenesteydelser		57.064	16.569
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.795.813	2.831.108
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	224.578
Anden gæld		158.906	338.221
Kortfristede gældsforpligtelser		2.570.604	3.943.597
Gældsforpligtelser		11.863.420	13.774.585
Passiver		22.467.094	24.155.290
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	9.579.705	9.704.705
Årets resultat	0	276.969	276.969
Egenkapital ultimo	125.000	9.856.674	9.981.674

Noter

1 Skat af årets resultat

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Aktuel skat	137.214	202.667
Ændring af udskudt skat	(54.000)	28.000
	83.214	230.667

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	26.609.380
Tilgange	2.847.326
Afgange	(3.900.701)
Kostpris ultimo	25.556.005
Af- og nedskrivninger primo	(3.839.291)
Årets afskrivninger	(471.355)
Tilbageførsel ved afgange	151.996
Af- og nedskrivninger ultimo	(4.158.650)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	21.397.355

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2023/24 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2022/23 kr.	Forfald efter 12 måneder 2023/24 kr.	Restgæld efter 5 år 2023/24 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	520.988	498.105	8.490.463	6.197.225
Deposita	0	0	254.351	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	0	410.788	0
Skyldige sambeskatningsbidrag	0	0	137.214	0
	520.988	498.105	9.292.816	6.197.225

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ole Norre Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de

sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 21.397 t.kr.

Herudover er der deponeret afgiftspantebrev på 727 t.kr. Pantebrevene er ikke belånt.

hovedaktivitet.

Andre finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter består af renteindtægter mv.

Andre finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger består af renteomkostninger mv.

Skat

Årets skat, der består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med alle danske tilknyttede virksomheder. Den aktuelle danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster (fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud).

Balancen

Materielle aktiver

Grunde og bygninger måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen, omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen og omkostninger til klargøring af aktivet indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

	Brugstid
Bygninger	7-40 år

Forventede brugstider og restværdier revurderes årligt.

Materielle aktiver nedskrives til genindvindingsværdi, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter bankindeståender.

Udskudt skat

Udskudt skat indregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser, hvor den skattemæssige værdi af aktiverne opgøres med udgangspunkt i den planlagte anvendelse af det enkelte aktiv.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede, skattemæssige underskud, indregnes i balancen med den værdi, aktivet forventes at kunne realiseres til, enten ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller som nettoskatteaktiver.

Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i form af prioritetsgæld måles på tidspunktet for lånoptagelse til kostpris, der svarer til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. Efterfølgende måles prioritetsgæld til amortiseret kostpris. Dette betyder, at forskellen mellem provenuet ved lånoptagelsen og den nominelle værdi, der skal tilbagebetales, indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden som en finansiel omkostning ved anvendelse af den effektive rentes metode.

Andre finansielle forpligtelser

Andre finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Modtagne forudbetalinger fra kunder

Modtagne forudbetalinger fra kunder omfatter beløb, der er modtaget fra kunder forud for leveringstidspunktet.

Skyldig og tilgodehavende sambeskatningsbidrag

Aktuelle skyldige sambeskatningsbidrag eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalt acontoskat. Ved skattemæssige underskud indregnes kun tilgodehavende sambeskatningsbidrag, hvis underskuddet forventes udnyttet i sambeskatningen.